SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 38/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da Universidade Federal de Uberlândia –
para o Curso de Medicina, Área: Pediatria Subárea: Emergências em Pediatria; Puericultura; Semiologia Pediátrica de
acordo com o Edital 038/2015:

Inscrição Nome Média Resultado
1506600001 Ana Carolina Ramos de Nápolis

91.83 Classificado

1506600002 Marília Martins Prado Bonini
93.50 Classificado

1506600003 Paulo Henrique dos Santos Klinger
86.83 Classificado

1506600004 Tatyana Borges da Cunha
91.10 Classificado

Uberlândia, 25 de junho de 2015.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina